国家核安全局关于同意原上海石化安装检修工程公司核承压

设备安装资格许可证名称变更的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_314704.htm 国家核安全局关于

同意原上海石化安装检修工程公司核承压设备安装资格许可

证名称变更的通知(国核安函〔2006〕76号)中国核工业第五建

设公司： 你公司《关于申请办理〈中华人民共和国民用核承

压设备安装资格许可证〉公司名称变更的请示》（中核五

〔2006〕11号）收悉。经研究，我局同意将原“上海石化安

装检修工程公司”民用核承压设备安装资格许可证（国核安

证字A（04）01号）的持证单位名称变更为“中国核工业第五

建设公司”。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com